
Zarządzenie Nr 115/07 Wójta Gminy Ostróda z dnia 19 listopada 2007r. w sprawie powołania Komisji
Rekrutacyjnej naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Referacie Spraw Obywatelskich w Urzędzie Gminy

Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 115/07<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 19 listopada 2007r.
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej naboru na wolne stanowisko urzędnicze w
Referacie Spraw Obywatelskich w Urzędzie Gminy Ostróda.

 
Na podstawie § 2 załącznika do Zarządzenia Nr 93/05 Wójta Gminy Ostróda z dnia 15 grudnia

2005r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy
Ostróda zarządzam, co następuje:
 

§  1.  Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  w  celu  przeprowadzenia  procedury  naboru  na  wolne
stanowisko pracy w Referacie Spraw Obywatelskich w Urzędzie Gminy Ostróda.
 

§ 2. W skład komisji wchodzą:
 

1. Gustaw Marek Brzezin - Wójt Gminy Ostróda.
 

2. Andrzej Pęziński -Sekretarz Gminy Ostróda.
 

3. Maria Kubaszczyk - Kierownik Ref. Spraw Obywatelskich.
 

4. Elżbieta Kulesza - Inspektor d/s Kadr.
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

 

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 19.11.2007, ostatnia aktualizacja: 19.11.2007, odsłon: 864

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11507-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-listopada-2007r-w-sp

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11507-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-listopada-2007r-w-sprawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze-w-referacie-spraw-obywatelskich-w-urzedzie-gminy-ostr


rawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze-w-refe-
acie-spraw-obywatelskich-w-urzedzie-gminy-ostr

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11507-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-listopada-2007r-w-sprawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze-w-referacie-spraw-obywatelskich-w-urzedzie-gminy-ostr
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11507-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-listopada-2007r-w-sprawie-powolania-komisji-rekrutacyjnej-naboru-na-wolne-stanowisko-urzednicze-w-referacie-spraw-obywatelskich-w-urzedzie-gminy-ostr

